
 

DETERMINAZIONE  SERVIZIO  TECNICO  
   n°02  del 09.01.2014  

avente per oggetto: 

REG. GEN. N° 02 
IL RESPONSABILE 

VISTO il d.lgs.  18.08.00, n°  267 (testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali);  

VISTA la deliberazione di G.C. n° 02 del 09.01.2013 con le quale viene confermato,per la durata di 
gestione dell’esercizio finanziario 2013 l’assegnazione delle risorse disposta dal P.E.G. ; 

VISTO  il vigente regolamento comunale per l’esecuzione in economia dei lavori, provviste e 
servizi approvato con deliberazione C.C. n. 23  del 30.11.2012 integrata con C.C. del 29.12.2012; 

VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario dell’anno 2013 approvato con Delibera 
del C.C. nr 25 del 16 Dicembre 2013; 

CONSIDERATO che risulta necessario assicurare i mezzi per il trasporto e la raccolta della 
nettezza urbana; 
 
DATO atto che la prestazione di che trattasi può essere utilmente e convenientemente effettuata ai 
sensi del citato regolamento, ricorrendo i presupposti di legge; 
 
VISTO i preventivo di spesa richiesto alla ditta  Milano Assicurazioni  Circosta Giovanni via P. di 
Piemonte 89042 Gioiosa Jonica  P.I. 00198880809 E  DURC regolare per complessive € 517,00 e alla 
CATTOLICA ASSICURAZIONE  di   Commisso Stefania, Via Cesare Battisti 52,  89048 Siderno M. 
(R C); per € 1026,49 con DURC REGOLARE; 
 
ACCERTATO che il  preventivo presentato dalla  Milano ASSICURAZIONI divisione la 
previdente di  Circosta Giovanni via P. di Piemonte 89042 Gioiosa Jonica,  per € 517,00  Iva 
compresa è congruo e conveniente per l’Ente; 

DETERMINA 
Di impegnare e liquidare per i motivi sopra esposti, a favore della Ditta Milano Assicurazioni 
divisione la previdente  di Circosta Giovanni via P. di Piemonte 89042 Gioiosa Jonica la somma di 
€ 517,00 Iva compresa  suddivisa nel seguente modo: 

 
Polizza   Ape Piaggio   €    437,000 
Conducente anno 2014 - 2015                        €      80,00 
 Totale           €    517,00 

 
con imputazione al PEG del corrente esercizio finanziario per come segue: 
 

 
2. Di liquidare ed emettere mandato di pagamento, contestualmente stante l’urgenza, a 
favore dalla  ditta   Milano ASSICURAZIONI divisione la previdente di  Circosta Giovanni via P. 
di Piemonte 89042 Gioisa jonica  BANCA MONTE DEI PASCHI AGENZIA DI MARINA DI 
GIOIOSA CODICE IBAN: IT88G0103081430000000364894 
 

IMPEGNO  E LIQUDAZIONE  ASSICURAZIONE CON POLIZZA CONDUCENTE 
ANNO 2014/2015 - MOTOCARRO APE PIAGGIO  RC 079976  CIG Z9E0D3C095 

gest codice capitolo Voce Importo € 

Comp. 1.09.05.03 1262 “Gestione servizio smaltimento rifiuti 
solidi urbani interni” 

€ 517,00 
 

 COMUNE di  AGNANA CALABRA 
Provincia di Reggio Calabria 

 



 
 
 

IL RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO 
f.to Arch. Giuseppe Fragomeni 

_________________________ 
 
 
 
 

VISTO DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Ai sensi dell’art. 151/4° comma del d.lgs. 18.08.00, n° 267, si esprime parere favorevole  

per la regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria sul capitolo indicato. 
 
 

Data    
 

IL RESP.LE SERV. FINANZIARIO 
                                                                                                     f.to. Antonio Marra 

 
 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto attesta che la suestesa determinazione viene pubblicata oggi all’Albo Pretori 
del Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi, in analogia al disposto di cui 
all’art. 124/1° comma del d.lgs. 18.08.00, n° 267. 
 
 
Data  
 
 
 
 
Prot. n.               data  
 
 

IL RESPONSABILE ALBO 
                                                                                                                                          f.to    Sansalone Giuseppe 

 
                                                                                                                                

 
 
 
 

 


